
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it   pec: uspts@postacert.istruzione.it  sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 

Prot.n. AOOUSPTS2735       Trieste, 26 luglio 2016 

IL DIRIGENTE  

 
VISTA l’O.M. n.446 - prot.n.17840 dd. 22/07/97 - concernente le disposizioni riguardanti il 

rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola ed in particolare l’art.5; 
 

VISTA la C.M.. n. 205 del 30.08.2000; 
 

VISTA 
 
VISTO 
 
VISTO 

la C.M. N. 34 del 19.02.2001; 
 
l’art. 73 del  D.L.vo  N. 112 del 25/6/08 convertito con modifiche in legge 6/8/08 n. 133; 
 
l’art. 16 della legge n. 183 del 4.11.2010; 
 

VISTE le istanze prodotte dal personale A.T.A. interessato alla trasformazione del rapporto di 
lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 
 

CONSIDERATO che il numero delle domande prodotte dal predetto personale, per ciascuna qualifica 
professionale, sommate al numero di part-time confermati, non supera il contingente 
massimo del 25 % delle dotazioni complessive provinciali; 

 
 D E C R E T A 

 
Il personale A.T.A. con contratto a tempo indeterminato che potrà usufruire per l’anno scolastico 

2016/2017 del rapporto di lavoro a tempo parziale è indicato negli allegati elenchi che costituiscono parte 
integrante del presente provvedimento. 

 
 Detti elenchi hanno carattere definitivo . 
 
        

Sarà oggetto di valutazione del Dirigente Scolastico della sede di servizio l’impatto organizzativo 
della collocazione temporale della prestazione di servizio proposta dal dipendente. 
 

 

 

 il Dirigente  
 dott. Carmine MONACO 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

MIUR.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE(U).0002735.26-07-2016


